Planta areal og stipulert hogstareal, dekar

Kjelde: dkonomisystem for skogbruket (JKS), skogfond

9000

38000

/7000

6000

5000

4000

Dekar

3000

2000

1000

2012 2013 2014 2015 2016 2017

- Nyplanting, dekar e Hogstareal, dekar

o

Mgare og Romsdal
fylkeskommune

www.mrfylke.no/fylkesstatistikk



